
  
    Skip to main content
  


  Město Strakonice

  Novinky ze Strakonic

     
  
     
  

  
    
              
          [image: Home]
        
      
      
              
          Toggle navigation
          
          
          
        
          


          
        
                                            
    

      
  
  	Město
	Městský úřad
	Samospráva
	Rozvoj města
	Praktické informace
	Volný čas





  

                  
      

      

    



  


   

   
    

       
      
    

      
  	Mapa webu
	Pro slabozraké





      
  


[image: Czech] [image: English] [image: French] [image: German] [image: Ukrainian] 



      
  
      Search form

    

Search











      
  Oficiální www stránky města



  

  


    

     
  
   
           
      
     

    
    

        
            
       
      
                                                                      
    

      
  
        
  
  
      
        
    


    
    
      [image: Nové jízdní řády MHD]


02. 6. 2022


    

    
      Nové jízdní řády MHD naleznete na webových stránkách společnosti ČSAD STTRANS - www.sttrans.cz, na FB profilu města Strakonice a dále jsou k dispozici v tištěné formě na podatelně Městského úřadu Strakonice.

DO 17. 7. 2022 PLATÍ VÝLUKOVÉ JÍZDNÍ ŘÁDY KVŮLI OPRAVĚ MOSTU JANA PALACHA




[image: PDF icon] Nové jízdní řády MHD
[image: PDF icon] Nové jízdní řády MHD
[image: PDF icon] Nové jízdní řády MHD
[image: PDF icon] Nové jízdní řády MHD
[image: PDF icon] Nové jízdní řády MHD


    

  






  

  
    


    
    
      [image: Pozvánka na veřejné projednání revitalizace lokality Na Ohradě]


02. 6. 2022


    

    
      Vedení města Strakonice si vás dovoluje pozvat na setkání,

při kterém bude diskutována rekonstrukce ulice Na Ohradě a s tím souvisejících objektů.

V řešení budou následující oblasti:

	městský parter
	zlidštění komunikace
	zeleň, parkování
	kontejnerová stání


VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 22. 6. 2022 OD 16:00 HODIN V ZŠ DUKELSKÁ

 




[image: PDF icon] Pozvánka na veřejné projednání revitalizace lokality Na Ohradě


    

  






  

  
    


    
    
      [image: Revolution Train - 26. 5. 2022 ]


23. 5. 2022


    

    
      Revolution Train

Ve čtvrtek 26. května přijede do Strakonic protidrogový vlak - Revolution Train - jedna z nejlepších protidrogových prevencí.

Zájemci z řad veřejnosti, rodiče s dětmi od deseti let věku, teenageři i dospělí mohou do vlaku zavítat od 15.30 do 18 hodin. Pokud by si chtěl někdo prohlídku s autentickým příběhem o drogově závislých předem domluvit, může kontaktovat Nadaci Nové Česko, která vlak provozuje, na telefonním čísle 608 405 080, nebo na e-mailu rajnochova@revolutiontrain.cz.




[image: PDF icon] letak_strakonice_2022.pdf


    

  






  

  
    


    
    
      [image: Strojní čištění - 12. a 13. 5. 2022 - změna ]


06. 5. 2022


    

    
      Z provozních důvodů dojde ke změně harmonogramu strojního čištění města Strakonice. Ve čtvrtek 12. května proběhne úklid celého sídliště Mír, tedy ulic Obránců míru, Kosmonautů, Mládežnická, Spojařů a parkoviště u Telecomu. V pátek 13. května se budou uklízet Rennerovy sady." Od pondělí 16. května se bude s úklidem pokračovat podle původního harmonogramu beze změn.

OD PONDĚLÍ 9.5 DO STŘEDY 11.5 - úklid dle harmonogramu beze změny:

  9. 5. Na Stráni, Nad Školou, Povážská od ul. Hraniční, B. Havlasy

10. 5. Václavská, Českých lesů, Šumavská stará část, Hallova, Hraniční dolní část

11. 5. Lesní (zast. část), Přední Ptákovice, K. Dvořáka, Bučkova, Trachtova




    

  






  

  
    


    
    
      [image: Květnové oslavy osvobození Na Dubovci]


02. 5. 2022


    

    
      Pozvánka na oslavu výročí osvobození - 6. května ve 14:30 hodin u pomníku Na Dubovci.




    

  






  

  
    


    
    
      [image: Květnové oslavy - kolona vozidel ]


02. 5. 2022


    

    
      Ve čtvrtek 5. května projede městem tradiční kolona Klubu 3. americké armády s válečnou technikou.

Příjezd kolony na Velkém námestí se očekává ve 14:00 hodin.




    

  






  

  
    


    
    
      [image: Smokeman zasahuje ]


28. 4. 2022


    

    
      Smokeman zasahuje

5. května od 9 do 16 hodin na rampě před městským úřadem.

Vzdělávací show o tom, jak správně topit. Pojízdná kotelna, která přijede do našeho města, nabídne praktické ukázky, jak správně topit. Veřejnost se může seznámit s tím, jak si doma stanovit s jakou účinností provozujeme svá spalovací zařízení, ale i to, co nejvíce ovlivňuje vlastnosti kouře vycházejícího z našich komínů. Show ukáže, jaké jsou základní typy konstrukcí spalovacích zařízení, jaké jsou jejich základní charakteristiky a jak kotel, kamna a krby správně provozovat a jak se o ně správně starat.

Ani děti se během praktických ukázek nudit nebudou. Bude pro ně připravena řada zajímavých úkolů. Například ten, při kterém děti samy měřením zjistí, kolikrát horší je spalování odpadů oproti spalování suchého dřeva. Oblíbeným pokusem je znázornění inverze v akváriu.

Přijďte se pobavit a poučit.




    

  






  

  
    


    
    
      [image: Uzavření sběrného dvoru u Blatenského mostu]


27. 4. 2022


    

    
      Uzavření sběrného dvoru ve dnech 1. a 8. května 2022

Technické služby oznamují uzavření sběrného dvoru během svátečních dnů v neděli 1. a 8. května 2022.

V sobotu 30. 4. a 7. 5. 2022 bude sběrný dvůr otevřen jako v běžné dny tedy od 8:30 do 17:00 hodin s polední přestávkou mezi 12:00 - 13:00 hodinou.




    

  






  

  
    


    
    
      [image: Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy]


26. 4. 2022


    

    
      Dne 9. 5. 2022 od 16:00 hodin proběhne ve velké zasedací místnosti Městského úřadu Strakonice seminář.

Cílem semináře je seznámit účastníky s podmínkami získání dotace na výměnu kotlů na pevná paliva s ručním přikládáním 1. a 2. emisní třídy.

Informace budou prezentovány zástupci Krajského úřadu Jihočeského kraje, kteří budou kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy administrovat.

 




[image: Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy]



    

  






  

    

  
      	« první
	‹ předchozí
	…
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
      
      

    

  
  



  

    

    
  
 




  
      
    

      
  Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice, tel.: 383-700-111.

Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem MěÚ Strakonice. Tyto webové stránky jsou plně v souladu se zákonem č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů co se týče obsahu povinně zveřejňovaného dle jiného právního předpisu v rámci výkonu působnosti v oblasti veřejné správy nebo podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

Prohlášení o přístupnosti



  

  
  
  
  
    
    


    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                

            


            
            

            
            

            
                

            


        


    




  



  
  
  



  

